Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 de julho de 2019

PROFE S

VEREADOR

ALDO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, Dr. Isael

Domingues, c/c à Secretaria de Educação, informar a quantidade de alunos diabéticos,

matriculados nas escolas Remefis e Creches do município.

REQUERIMENTO N° 2112/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA, DR. ISAEL DOMINGUES, C/C À
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, INFORMAR A QUANTIDADE DE
ALUNOS DIABÉTICOS, MATRICULADOS NAS ESCOLAS REMEFIS
E CRECHES DO MUNICÍPIO .

PROTOCOLO GERAL N° 2380/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 15:03

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

,
éS?F" r4 	 r

Considerando que, as pessoas com diabetes necessitam de uma alimentação diferenciada no dia a

dia;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Pindamonhangaba, Dr. Isael Domingues, c/c à Secretaria de Educação, informar a quantidade de

alunos diabéticos, matriculados nas escolas Remefis e Creches do município.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1